Nostro Dulaski Astitio.

Nobis Joannib[us] filius Nobis Valentini Iustro Cularis Altor in et
 contra Niles Dorotheam filiam Nobis Mathei Ortel Iustro de
 Cularie contentem Nobis Florianum et Edwardum Hedunim et h[ab]it[us] filii
 Mathei Smeyls Cularis contentem Nobis Mathei Themydy Cularis
 filiam et eiusd[em] Mathei Iustro Cularis contentem Nobis Raphaelis
 Zehroudy Joannem filii Pauli Joannem filii Mathei Iustro Cula-
 ris Joannem Albertum filii Philippi Wojfremdy in Cularis Ore-
 chowitza Smeyls h[ab]it[us] ad fluendum et condemnat. Lueni satisfi-
 cendis. Quod ideo Lueni ipse h[ab]it[us] militare p[er] Achren apud
 ip[s]os elloquutum et ip[s]os libere concessum p[er] servit[us] ip[s]os Cularis
 Alan Cularis et in plentis licentis h[ab]it[us] p[er] interese
 suo ex bonis h[ab]it[us] Smeyls Orzechowitza servit[us] p[er] apud
 cum alijs nobis Regni Cularis Polachil J[us]t[us] Branfery ex-
 peditis et bene p[er]mentum ne p[er]tunc circa exitum h[ab]it[us] postea-
 ditum h[ab]it[us] dare reddere tam pecunijs paratis quam Cularis
 necessarijs servit[us] impendere et h[ab]ere p[er]tunc et alijs J[us]t[us] J[us]t[us]
 ip[s]os Branfery decessit quod h[ab]it[us] h[ab]it[us] sumptu erubund[us]
 servit[us] cum magno sumptu et periculo p[er] interese suo expedi-
 ut. Ad videndis et audire super ip[s]os p[er]tunc et nomine p[er] ip[s]os
 dementas et astitutis Regni decessit h[ab]it[us] cum astitutis p[er]mentos
 et astitutis Danonib[us] decerni. Conthone ipsa Cularis Cularis
 Nobis Regni Julis Nobis Benedictis Wojfremdy ab una interese
 ante Cularis p[er]tunc Cularis a h[ab]it[us] Cularis p[er]tunc et
 publicate aegavit. de h[ab]it[us] h[ab]it[us] Cularis p[er]tunc p[er]tunc
 Regni Julis Nobis Benedictum Wojfremdy ultra unis firmam Ci-
 culis quatur clamat et non comparat terminat. Conthone satis-
 facturum ex aegesti Ordine admisionis. Offey p[er]tunc h[ab]it[us] astit[us] con-
 tentay Lueni decerni affectavit. Et Officium p[er]tunc Cularis Cularis
 Cularis Cularis et confiderat. Cularis clamat et non comparat content[us] et
 timentate un[us] Cularis et h[ab]it[us] affectavit ac content[us] Cularis h[ab]it[us]
 rendo super Cularis Cularis et h[ab]it[us] Cularis content[us] Lueni decernit.
 ac in Cularis Cularis expugnavit. in Cularis p[er]tunc Nobis et Nobis

has quassas ad mittendum. Ad hoc in hunc citat contentis Lueri one-
rata ad hunc Bannum de non impugnanz eiusmodi mone inter-
pont Decretis offenti Inquire.

Subditi Woszkow ex Atheso Lueri Quasio.

Super Citationem Literalem Caspari Capitan' Brasenc' tenens euit medi. Fran-
ciscus Joannes Leproulsky Brasenc' et Capitan' Joh. Josef Valentino
Lymbordij ex Omnibus bonis tuis Regie Legio et ant' Capitan' authe
Mandamus ut in Terminis Luerelano ac Caspand' Officij Capitan'
Caspari Brasenc' feria Secunda post datam offenti Citationis pueri et
proximius in Curia Regie Brasenc' celebrand' p' et perempte com-
pareat Adinstan' Zachari Bernardi Kowalik subditi Josef
Zepki's Caiensola relicta d'ni Josef Christophori Wlofel et Josef
Wladislai filij d'ni eiusdem Christophori Wlofel ac aliorum Successo-
rum d'ni eiusdem Christophori Wlofel qui se cum eundem Domi-
norum suorum apte et authe' stat' deo Lueria tu in Contrariis unum
et libertatum Regie quibus Thelonea in Gallahatu Galahid
sunt sublata cupis es in via libera honsu' Italia Secures
quing' Valois decem floren' Colon' in Curia curisdam missi et
missi Thelonei accepere et expurgare sicut de facto accepisti et
expuristi et quid in Curiam Mille Mand' Colon' es nomine rancid
succubisti. Citatis igitur ad videndam et audiendam Ana cum re-
stitutione offenti Thelonei Judo tibi responsus Datum in Curia Re-
gie Brasenc' Feria Secunda ante festum sancti Michaelis
Archangeli m' Anno Domini Millefimo Sexcentesimo Quingue-
gesimo Anno. Quibus quidem Citationis p'fertis Copiam sigillat
Miss' Regie quibus Caspari Berthei Lindatoris ab Ana integre ante
Terminis offentem Septimana in bonis tuis p'prie p'stuisse expresse
requisivit. Memorata pars Thelonea supra scriptam partem Citationis
officium offenti Caspari Capitan' Brasenc' et Mleas Regie Galens' n'lem
Benedictum Caspency' ante clamat et non comparens in Lueris p'p'
toto expresse ordine ac adm'fione officij p'entis r'nd' condemnat.
Quem quidem Condemnationem hanc Elita Woszkow ^(Atheso) veniens persi-
nator d'ni Michael Caspency' nomine citati p' m'lem arrestavit in
Athesum officium hoc idem adiecit. In terminis autem ex Atheso deue-
niente Caspari supra scripta citata Memorata Thelonea ad officium
hoc idem per Mleas supra scriptas Caspency' ter et ultra runc formis